

ECOLE SAILLANS
Le 14/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Brocolis à l'ail	Sel fin, Oignon, Brocoli, Ail, Huile	
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait
Galette végétarienne	Galette végétale au soja (NPU)	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Le rond HVE de la ferme des Ayguees (régional)	Fromage	Lait
Quatre quart	Quatre Quart	Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Salade de pommes de terre, tomates et maïs	Tomate, Maïs, Pomme de terre	
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 15/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme	Purée de fruits	
Concombre	Concombre	
Haricots verts persillés	Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Miel goûter	Miel	
Orange Bio	Orange	
Pain	Pain platine	Gluten
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce bulgare	Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Yaourt aromatisé vanille Areilladou de la Laiterie CARRIER	Yaourt aromatisé	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 17/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
-------	-------------	------------

Plats	Ingrédients	Allergènes
Confiture goûter	Confiture	
Lasagnes au boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Pain	Pain platine	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 18/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à l'ail	Sel fin, Oignon, Huile, Eau, Carotte, Ail	
Chocolat barre	Chocolat noir	Lait, Soja
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Oeuf dur mimosa	Oeuf dur, Mayonnaise, Persil	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Pain	Pain platine	Gluten
Poire	Poire	
Pâtisserie de Pâques	Crème fraîche, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat noir, Levure chimique/Bicarbonate, Vermicelle décoratif, Cacao, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce Dieppoise	Moule, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Yaourt arôme fraise au lait de la ferme des Ayguees	Yaourt fermier	Lait